Zertifikat für Installationen, Wartungen und Reparaturen von TORMAX Türautomatik-Anlagen

Wir bestätigen, dass die Firma

R+B Tür- und Torautomatik GmbH Benzstrasse 15 64807 Dieburg, Deutschland

ein autorisierter TORMAX Vertriebspartner ist. Die Firma R+B Tür- und Torautomatik GmbH ist berechtigt, TORMAX Türen neu zu installieren sowie Wartungen und Reparaturen an TORMAX Anlagen auszuführen.

Die Mitarbeiter der Firma R+B Tür- und Torautomatik GmbH nehmen regelmässig an den von TORMAX | Landert Motoren AG durchgeführten Schulungen teil. Sie erhalten dadurch das theoretische und praktische Wissen, welches zur Montage, Konfiguration, Inbetriebnahme und Wartung unserer Türautomation erforderlich ist. R+B Tür- und Torautomatik GmbH erhält alle notwendigen Informationen über Produktmodifikationen und kann die Originalersatzteile direkt vom Hersteller beziehen.

TORMAX | Landert Motoren AG, 8180 Bülach (Schweiz), ist nach ISO 9001 zertifiziert.

Die Gültigkeit dieses Zertifikates beträgt 1 Jahr ab Ausstellungsdatum und erlischt vorzeitig bei Vertragskündigung mit TORMAX | Landert Motoren AG.

Bülach, 1. November 2015

Werner Kühnlein

Head of TORMAX International

Ami Gehring

Assistant Sales & Marketing

